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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

23 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Bizim bildiğimiz dedikodu yapmak 
ayıptır.

Kimse de “Ben dedikodu yapıyorum” 
demez. Yapsa da inkar eder!

Biraz garip gelecek ama bilim dünyasına 
göre eğer toplum olarak bir aradaysak 
bunu sağlayan şeylerden biri de meğerse 
dedikoduymuş!.. İyi mi?

 Dünyanın en prestijli okullarından 
Standford ve Berkeley Üniversiteleri 
bir araya gelip dedikodu üstünde bir 
araştırma yaptılar. Niyetleri dedikodunun 
bir topluluğa ne kadar zarar verebileceğini 
kanıtlamaktı. Ancak işler sandıkları gibi 
gitmedi...

Antep’in sırrını 
keşfettim!.. 

2’DE

4’TE

4’TE

Gaziantep Demokratik Kadın Platformu, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Kırkayak Parkı’ndan Yeşilsu’ya kadar “Haklarımız 
ve hayatlarımız için İstanbul Sözleşmesi’nden vazgeçmeyeceğiz” diye slogan atarak yürüdü

Kadına yönelik şiddetin sonlanması
için eril dil kullanım dışı kalmalı!

Gaziantep Demokratik Kadın Platformu Sözcüsü Gülfidan Özpolat, “Kadına yönelik şiddetin ortadan kalkması için; bizzat şiddetin aracı ve 
sonucu olan eril dil, kullanım dışında kalmalı. Tüm bunların gerçekleşmesi, devletin ve siyasal iktidarların sorumlulukları yüklenerek, tüm 
kurumlarının eşgüdümlü çalışması ile, gerekli sosyal politikaların yaşama geçirilmesi ile sağlanacak. Bugün devletin kurumlarını ve siyasal 
iktidarı kadınların eşitlik, özgürlük, adalet, barışçıl seslerine kulak vermeye; şiddete ve savaşa karşı iradeyi görmelerini talep ediyoruz” dedi. 

Her üç kadından 
biri şiddet görüyor

“Şiddete maruz kalan kadın 
sayısı hakkında net bir bilgiye 
ulaşmak bile mümkün 
değil. Her üç kadından 
biri yaşı kaç olursa olsun 
şiddet gördüğü bilimsel 
araştırmalarla kanıtlanmış 
durumda” diyen Özpolat, 
“Toplumun genelinde 
görülen şiddet artışı, 
fazlası ile kadınlara 
yönelik şiddet artışı olarak 
şekil bulmakta. Toplumda 
şiddetlenen düşmanlık ve 
karşıtlıklara, giderek daha 

muhafazakârlaşan, farklı yaşam 
biçimleri, farklı değerler  arasında 
ciddi değerlerin olduğu bir 
dönemdeyiz” tespitini yaptı. 

Her yıl milyonlarca kişinin zengin 
olma hayaliyle aldığı Milli Piyango 
yılbaşı biletleri tezgahlarda yerini aldı

Milli piyango yılbaşı 
biletleri cep yakıyor

Milli Piyango yılbaşı özel çekilişi 
kapsamında Gaziantep’te 2 milyon 
762 bin tam bilet gelirken, 612 bin 
200 adet yarım, 12 milyon 585 bin 
200 çeyrek ve 1 milyon 240 binde 
çapraz sıralı bilet olmak üzere 
toplamda 17 milyon 199 bin 400 
bilet geldi. 

Asrın felaketi olarak nitelendirilen Kahramanmaraş depremlerinden en 
fazla zarar gören 11 il arasında yer alan Gaziantep’te artçı depremlerin 

devam etmesine rağmen kaçak yapılaşma tüm hızıyla sürüyor

İmarsız bölgelerde kaçakİmarsız bölgelerde kaçak
yapılaşma devam ediyoryapılaşma devam ediyor

6 Şubat tarihinde meydana gelen 7,7 ile 7,6 büyüklüğündeki Kahramanmaraş 
depremleri Gaziantep’in içerisinde bulunduğu 11 ilde büyük yıkımlara neden olmuştu. 
14 binden fazla ağır hasarlı, 6 bin orta hasarlı yapının bulunduğu ve 3 milyon kişinin 
yaşadığı Gaziantep’te imarsız bölgelerde kaçak yapılaşmaya engel olunmuyor.

Yardımcı hizmetler 
sınıfı acilen kaldırılmalı

Tüm Eğitim Çalışanları 
Sendikası Gaziantep İl Temsilcisi 
Hüseyin Gültürk, “Kamu 
çalışanlarının acil çözüm bekleyen 
sorunlarından olan yardımcı 
hizmetler sınıfının kaldırılmasını 
ve bu kadroda görev yapan kamu 

çalışanlarının 
eğitim 
durumlarına 
uygun 
kadrolara 
atanması 
yapılmasını 
istiyoruz” 
çağrısında 
bulundu. 4’TE

SABAH SABAH 
ARŞİVİNDEN ARŞİVİNDEN 

Bir süre önce yaptığımız yayında 
şehrimizde boyalı bulgur imal 
edildiğini, yumuşak buğdaydan 
yapılarak sarıya boyanan bulguların 
insan sağlığına zarar verdiğini ve 
haksız kazanç sağladığını bildirmiştik.

Konu üzerine eğilen il yetkilileri, 
Gaziantep Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanlığı sorunu Tarım ve Orman 
Bakanlığı’na ileterek olay üzerinde 
ciddi olarak durulmasını istedi. 

Haksız kazanç sağlayanlarla 
mücadele yapılıyor

Ekonomik gelişme 
için tasarım önemli

Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen, 
Türkiye’de ve dünyada, yeni fikirlerin en 
yüksek katma değer sağlayan ürünler 
olduğunu söyledi.

Bakan Tüzmen, Gaziantep Ticaret 
Odası Toplantı Salonu’nda düzenlenen 
“Tasarımla Farklılık ve Katma Değer 
Yaratmak” konulu panelde yaptığı 
konuşmada, bir ülkenin ekonomik 
gelişimini sağlanması için üretim ve 
ihracatın yanı sıra tasarıma da önem 
vermesi gerektiğine dikkat çekti.

3’TE

 

Bu cümleyi mutlaka hatırlarsınız, QUO 
VADİS, seneler öncesi 1895 yılında 
Henryk Sienkeiewicz’in yazdığı ve aynı adlı 
romandan 1951 yılında sinemaya uyarlanan 
bir filmdi. Kelimenin manası da ilginçti 
latince ‘NEREYE GİDİYORSUN’ anlamına 
gelmekteydi. O kadar etkilenmiştim 
bu filmi seyrederken, Hıristiyanlığın 
yayılması döneminde Roma İmparatorluğu 
içindeki, üst kademelerde yaşananları konu 
almaktaydı. Filmin oyuncuları çok ünlü 
sinema yıldızları idi. 

QUO VADİS

Metin Atamer/Fizik Mühendisi

Hem nalına hem mıhına

Mahalle sakinleri tedirgin 
Kentin imarsız bölgelerinde kaçak 

yapılaşmanın önüne geçilemiyor. 
Sosyal medyaya yansıyan görüntülerde 
2 katlı binanın üzerine 2 kat, 1 
katlı binanın üzerine 2 kat çıkıldığı 
görülüyor. Ortaya çıkan görüntüler, 
kaçak yapılara yönelik denetimlerin 
yeteri kadar yapılmadığını bir kez 
daha gözler önüne sererken, mahalle 
sakinleri de tedirgin bir bekleyiş 
içerisinde. 

Depremden hiç 
ders almamışız

Sosyal medya üzerinden bir 
kullanıcının paylaştığı resim 
Kahramanmaraş depremlerinden 
hiç ders almadığımızı bir kez daha 
kanıtladı. Sosyal medyaya yansıyan 
görüntüye göre, Gaziantep 60. Yıl 
Mahallesi 35 nolu sokak no:18 
adresindeki binanın depremde hasar 
gördüğü iddia edildi. Buna rağmen 
hasarlı olan yapının üzerine mülk 
sahipleri tarafından 3 kat daha çıkıldı. 4’TE

Sözde temayül 
yoklaması yapıldı

AKP'de yerel seçimlerde 
belediye başkan adaylarının 
belirlenmesine yönelik 
temayül yoklaması 
başladı. 81 ilde eş zamanlı 
gerçekleştirilen yoklama, 
saat 16.00'da sona erecek.4’TE

Hüseyin Gültürk

Konut satışı düşüşe geçti 
arsa, tarla, işyeri satışları arttı

Fiyatlardaki önlenemeyen yükseliş yatırımcıların da planını 
değiştirdi. Konut satışları düşüşe geçerken arsa, tarla ve iş yeri 
satışları patladı. 2’DE

Mali durum 
Y Kuşağı'nın yüzde 

51'inin geceleri 
uykularını kaçırıyor

2’DE

Ekonomim'de 
yer alan habere 
göre, Z Kuşağı'na 
mensup olup da 
ankete katılanların 
yüzde 56'sı ve 
Y Kuşağı'nın 
yüzde 51'i mali 
durumlarının 
geceleri uykularını 
kaçırdığını 
söyledi. 
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27 KASIM 2023 PAZARTESİ
(Yerel Gazete)

 Antep’in sırrını 
keşfettim!.. 

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
23 Ekim 2015

tarihli yazısıdır

Matthew Feinberg ve Michael 
Schultz adlı araştırmacıların 
liderlik ettiği ve ayrı gruplara 
ayrılmış olan 216 denekle yapılan 
deneylerde temel amaç, dedikodu 
yapan topluluğun nasıl bir çöküntü 
yaşadığını gözlemlemekti. Farklı 
sayılar halinde bölünen gruplara bazı 
kurallar verildi. Sistem son derece 
mantıklı ve gözlemlemesi keyifli bir 
şekilde kuruldu.

Denekler hakkında tüm 
bilgilere sahip olan gözlemciler 
bazı gruplardaki belirledikleri 
kişilere gruptaki diğer insanlar 
hakkında ufak sırlar verdiler; 
kiminin eşcinsel, kiminin eski bir 
suçlu, kiminin psikolojik tedavi 
gördüğü konusundaki bilgileri alan 
kişilerin grup içerisindeki iletişim 
sırasında bu sırları başkalarıyla 
paylaşıp birbirlerinin arkalarından 
konuştukları görüldü. Yani dedikodu 
yapılıyordu. Dedikodunun bu 
gruplarda yer alan insanları kısa 
sürede birbirinden kopartacağı 
düşünülüyordu. Ancak öyle olmadı. 
Birbirlerinin sırrını paylaşan ve 
birbirleri hakkında gereğinden fazla 
şey bilip, arkalarından konuşan 
insanlar garip bir şekilde birbirlerine 
bağlandılar. Bu aslında herkesin 
birbirinin zaafını bilmesinden 
duyduğu tedirginliğin, güvene 
dönüşmesi sayesinde olmuştu. 
Dedikodu, sayısı her ne olursa olsun 
bütün grupları bir arada tutmuş ve 
insanları yakınlaştırmıştı.

 Diğer denek gruplarındaki 
insanlara ise herhangi bir bilgi 
verilmedi ve arkadan konuşmak 
yasaklandı. Arkadan konuşanları 
ihbar edenlere ödüller verildi. 

Bu durum dürüst bir toplum 
oluşmasını sağlayacak ve insanların 
birbirine daha iyi gözle bakmasını 
sağlayacaktı. Hesapta böyleydi... 
Ama öyle olmadı. Arkadan 
konuşamayınca ağzına geleni 
birbirinin yüzüne söyleyen insanlar 
önce birbirlerinin kalbini kırdı, 
sonrasında kalp kırmaktansa 
susmayı tercih edenler arttı. Susmak 
insanları birbirinden uzaklaştırdı. 
Uzaklaşan insanlar bencilleşti ve 
paranoyaklaştı. Toplum olmayı 
bırakın herhangi bir grupta güven 
olgusundan söz etmek mümkün bile 
değildi. Herkes tek başına kalmıştı ve 
gruptan ayrılmak istiyordu.

 Standford Üniversitesi’nde 
Sosyolog olarak çalışan Robb Willer 
bu durumu şöyle yorumluyor:

“Dedikodu en nihayetinde bir 
sosyalleşme aktivitesi olarak 
görülebilir. Dedikoduyu bir 
toplumdan tamamen kaldırdığınızda 
asosyalleşme ortaya çıkıyor. Garip 
bir durum ama sanırım insanlar, 
haklarındaki sırların konuşulması 
normalleştiği zaman kendilerini 
daha rahat hissediyorlar. Çünkü 
insanlar genelde toplum tarafından 
kabullenilmekten korktukları 
için sır saklıyorlar. Eğer birileri 
o sır hakkında konuşuyorsa ve 
hala toplumun bir parçasıysanız, 
kendinizi o topluma ait 
hissediyorsunuz.”

 New York Üniversitesi antropoloji 
profesörü Dr. David Sloan Wilson 
da aynı fikirde. O da 195 kişiden ve 
farklı gruplardan oluşan deneklerle 
yaptığı çalışmalarla şu sonuca 
ulaşmış; “Toplum olarak dedikodu 
yapmanın itibarımızı düşüreceğini 

düşünüyoruz, ancak dedikodu 
yapmazsak toplum olmaktan 
uzaklaşıyoruz.”

Oxford Üniversitesi de bu konuda 
elini korkak alıştırmamış ve psikoloji 
profesörü Robin Dunbar dünya 
çapında dedikodu hakkında yapılan 
pek çok araştırma sonuçlarını 
inceleyerek şu sonucu ortaya 
çıkartmış: “Dedikoduyu bırakan bir 
toplumda sosyal bağlarda büyük bir 
azalma görülüyor. Birilerinin özel 
hayatını ihlal ediyoruz dedikodu 
yaparak evet ama toplum içerisinde 
garip bir güven bağı kurmuş 
oluyoruz. Dedikodu yapılmayan bir 
toplulukta insanlar birbirlerinden 
şüphe duymaya başlıyor ve 
paranoyak düşünceler hakim 
oluyor. Sonuçta dedikodu bir dalga 
gibi yayıldığı için, eğer hakkınızda 
konuşuluyorsa bir şekilde kulağınıza 
geliyor ve siz de konuşmaya 
başlıyorsunuz.”

Tabii tüm bu araştırmalarda 
söz edilen dedikodu şekli, kişiler 
hakkında öğrenilen doğru bilginin 
ondan gizli olarak başkaları arasında 
konuşulması. Bir başkasının ardından 
yalan bilgilerle ileri geri konuşmak, 
dedikodu olarak değerlendirilmiyor. 
Yani gıybetle dedikoduyu birbirine 
karıştırmamak gerekir.

Vay canına…
Bizi biz yapan meğerse 

dedikoduymuş!
Gıybetle karıştırmamak kaydıyla 

aman bol bol dedikodu yapın da, 
daha kaynaşmış bir toplum olalım!

Ne günlere kaldık!
Meğer bu bizim Antep ne kadar 

bilimsel bir kentmiş de haberimiz 
yokmuş…

Mankafalar!..
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Angela Merkel’a 

gezisi öncesi mektup yazıp “Gelmeyin, bu 
ziyaret Erdoğan’a ve Davutoğlu’na destek 
anlamı taşır” diyen akademisyenleri “milli 
kimlikten uzaklaşan ve topluma yabancılaşan” 
mankurtlar olarak değerlendirdi.

Aslı mankut...
Ama çoğu yerde mankurt diye geçiyor.
Erdoğan da öyle dedi.
Ortaasya Türkçesi'nde ve Moğolca'da ‘man’ 

akılsız, kafası çalışmayan demek. Angut da 
ondan türemiş tembel, kuşbeyinli bir kuş adı.

Bizde de ‘mankafa’ diye hala kullanılır.
 Bilmeyenler olabileceği zannıyla yazıyorum.

Asıl ‘Mankut’lar…
Hakemlerimizi eleştiriyoruz. Hem de 

acımasızca!
Ben de eleştiriyorum ama sakince!..
Ama dün akşam Galatasaray-Benfica 

maçının İskoç hakemi William Collum’u 
görünce, bizimkileri eleştirdiğim için 
haksızlık yaptığımın farkına vardım!

Bu adam nasıl Şampiyonlar Ligi’nde düdük 
üflüyor, şaşırdım!

 Eğer tatsızlık olmadıysa bu her iki tarafın 
oyuncularının da profesyonelliğinden olsa 
gerek.

Erman Toroğlu, “Bu William Collum, 
maçlara hakem forması ile çıkacağına ‘kilt’ 
(İskoç eteği) giyerek çıksa daha doğru 
yapardı!" diye yazmış.

Çok ayıp!
Etek giyenlere hakaret ediyor. Cinsiyet 

ayrımcılığı yapıyor. İşte asıl ‘Mankut’ bu 
zihniyeti taşıyanlar!..

Bizim bildiğimiz dedikodu 
yapmak ayıptır.

Kimse de “Ben dedikodu 
yapıyorum” demez. Yapsa da 
inkar eder!

Biraz garip gelecek ama bilim 
dünyasına göre eğer toplum 
olarak bir aradaysak bunu 
sağlayan şeylerden biri de 
meğerse dedikoduymuş!.. İyi mi?

 Dünyanın en prestijli 
okullarından Standford ve 
Berkeley Üniversiteleri bir 
araya gelip dedikodu üstünde 
bir araştırma yaptılar. Niyetleri 
dedikodunun bir topluluğa 
ne kadar zarar verebileceğini 
kanıtlamaktı. Ancak işler 
sandıkları gibi gitmedi...

Bu oran, ankete katılan X 
kuşağında yüzde 37 ve baby 
boomer kuşağında yüzde 20 
olarak tespit edildi.

Finansal stresin ana nedeni söz 
konusu olduğunda çarpıcı bir 
kuşak ayrımı ortaya çıkıyor. Z 
Kuşağı ve Y Kuşağı katılımcıları 
konut konusunda çok daha stresli.

Z Kuşağı ve Y Kuşağı 
katılımcıların yüzde 67'si daha 
yüksek ev fiyatları ve mortgage 
oranlarının finansal streslerine 

katkıda bulunduğunu söyledi. 
Bu oran X Kuşağı ve baby 

boomer katılımcılarında yüzde 
50'den biraz daha az.

Bu arada, Z Kuşağı ve Y Kuşağı 
katılımcılarının yüzde 62'si bu 
yükselişin finansal streslerine 
katkıda bulunduğunu söylerken, 
daha yaşlı katılımcıların sadece 
yüzde 38'i aynı fikirde.

Business Insider'ın haberine 
göre; X Kuşağı ve baby boomer 
katılımcıları için daha fazla 

finansal strese neden olan konular 
ise siyaset, enflasyon ve artan mal 
ve hizmet maliyetleri olarak öne 
çıkıyor.

Ağustos ayında gerçekleştirilen 
ankete 18 yaş ve üzeri 2 bin 
Amerikalı katıldı.

Nüfus sayımı verilerine göre 
ABD’de 2022 yılında ev sahibi 
olma oranı yüzde 65,8 olarak 
gerçekleşirken 39 yaş altı 
yetişkinlerin sadece yüzde 39’u 
bir mülke sahipti. Cumhuriyet

Mali durum Y Kuşağı'nın yüzde 
51'inin geceleri uykularını kaçırıyor

Finansal hizmetler şirketi 
Empower bu hafta finansal 

gelişmelerin kuşaklar 
üzerindeki etkisini ele alan bir 

araştırma yayınladı.

Ekonomim'de yer alan habere 
göre, Z Kuşağı'na mensup olup 
da ankete katılanların yüzde 
56'sı ve Y Kuşağı'nın yüzde 51'i 
mali durumlarının geceleri 
uykularını kaçırdığını söyledi. 

Fiyatlardaki önlenemeyen yükseliş 
yatırımcıların da planını değiştirdi. Konut 
satışları düşüşe geçerken arsa, tarla ve iş yeri 
satışları patladı.

Türkiye genelinde arsa, tarla ve ticari 
gayrimenkul satışlarında yılın 10 ayında 1 
milyon 426 bin 146 adetle tüm zamanların ocak-
ekim dönemi rekoru kırıldı.

Ülke genelinde ocak-ekim döneminde 2 
milyon 419 bin 981 gayrimenkul el değiştirdi. 
Bu satışların 993 bin 835’ini konutlar oluşturdu. 
Konut satışları 10 ayda geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 14,3 azalış gösterdi.

Arsa, tarla ve ticari gayrimenkul satışları 
ise 10 ayda 1 milyon 426 bin 146 adetle tüm 
zamanların en yüksek ocak-ekim dönemi 
rakamına ulaştı. Geçen yılın aynı döneminde 
bu rakam 1 milyon 391 bin 787 olarak 
gerçekleşmişti. Artış oranı yüzde 2,5 oldu. 
Konuttaki azalışa rağmen diğer gayrimenkul 
türlerindeki yükseliş dikkati çekti.

Arsa, tarla ve ticari gayrimenkul satış sayıları 
ocak-ekim dönemleri baz alındığında 2021’de 1 
milyon 176 bin, 2020’de 1 milyon 17 bin, 2019’da 
828 bin, 2018’de ise 1 milyon 14 bin şeklindeydi.

Toplam satışlar içerisinde konut dışı 

gayrimenkullerin payı ilk kez yüzde 58,9’a 
ulaşırken, ekimde bu oran rekor kırarak yüzde 
62,2 oldu. Ocak-ekim dönemi konut dışı 
satışların payı önceki 5 yılda yüzde 44,3 ile 
yüzde 54,5 arasındaydı.

Bilgiçler Yapı Yönetim Kurulu Üyesi Ali Emre 
Bilgiç, Türkiye ekonomisinin kalbinin attığı 
İstanbul’da son dönemde ticari gayrimenkul 
projelerinin inşasında gözle görülür bir artış 
yaşandığını belirterek, artan talebi karşılamaya 
yönelik planlanan projelerin, yeni ticari 
anlayışın ihtiyaçlarına da cevap verecek şekilde 
tasarlandığını söyledi. cumhuriyet

Konut satışı düşüşe geçti 
arsa, tarla, işyeri satışları arttı
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Bir süre önce yaptığımız 
yayında şehrimizde boyalı 
bulgur imal edildiğini, 
yumuşak buğdaydan yapılarak 
sarıya boyanan bulguların 
insan sağlığına zarar verdiğini 
ve haksız kazanç sağladığını 
bildirmiştik.

Konu üzerine eğilen il 
yetkilileri, Gaziantep Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanlığı sorunu 
Tarım ve Orman Bakanlığı’na 
ileterek olay üzerinde 
ciddi olarak durulmasını 
istedi. Bakanlıktan olumlu 
sonuç alındı. Boyalı bulgur 
yasaklandı.

Tarım ve Orman Bakanlığı 
yetkilileri bununla da 

yetinmeyerek şehrimizde 
imal edilmekte olan tüm 
bulgur, makarna ve toz biberin 
kalitesinin yerinde tespiti için 
uzmanlarını görevlendirdi. 
Şehrimizde incelemeler 
yaptırmaya başladı. Bakanlığın 
yetkili uzmanları şehrimizdeki 
bütün bulgur, makarna 
imalatçılarından örnekler 
alarak tahlil edilmek üzere 
Ankara’ya gönderiyor. Bu arada 
toz kırmızı biber imalatçıları da 
denetleniyor.

İnsan sağlığına zararlı gıda 
maddesi imal edenlerin 
üzerine devlet tarafından ciddi 
olarak gidilmesi şehrimizde 
memnuniyet yarattı.

Bakanlık boyalı bulgur olayı üzerine ciddi olarak gitmeye başladı

Haksız kazanç sağlayanlarla 
mücadele yapılıyor

İhracata yönelik standarda tabi gıda maddeleri tahlil ediliyor

Sivrisinek mücadelesine 
aralıksız devam edilmesine 
rağmen şehrin birçok 
semtlerinde halkın 
sivrisinekten rahatsız 
olduğu görülüyor.

Konak, Cumhuriyet, 
Hoşgör, Kavaklık, 
Çukur mahallelerinde 
sivrisineklerin zaman 
zaman çoğalarak halkı 
rahatsız ettiği bildiriliyor.

Bu konuda görüştüğümüz 
Sıkma Eradikasyon Başkanı 
ile Belediye Zabıtası 
yetkilileri şöyle konuştular: 
“Nisan ayından bu yana tüm 
şehirde sinek mücadelesini 
aralıksız sürdürüyoruz. 
Çalışmalarımızdan iyi 

sonuçlar aldığımızı da 
söyleyebiliriz. Ancak 
devamlı meydana gelen pis 
su birikintileri, sivrisinek 
üremesine elverişli su 
depoları çalışmalarımızı 
zorlaştırıyor.

Bir mahalleyi iyice 
ilaçlıyoruz ve sinek yok 
oluyor. Bir zaman sonra 
aynı mahallede sinek tekrar 
ürüyor. Çünkü burada pis 
su birikintileri meydana 
geliyor ve mahalleli bunu 
bize zamanında bildirmiyor. 
Sinek üreyip çoğaldıktan, 
etrafı iyice rahatsız etmeye 
başladıktan sonra haberimiz 
oluyor. Zamanında 
haberimiz olsa böyle olmaz. 

Bir de kenar semtlerin 
çoğunda kanalizasyon 
yok kirli sular dışarıya 
akıyor. Sonra kuyu sularını 
kullanıyorlar. Kuyuların 
çoğu sinek üremesine 
elverişli durumda.

Halkımız kuyularını 
devamlı kontrol etse, 
sivrisinek üremeye 
başladığında bize haber 
verse önü alınır. Ama 
bunu yapmıyorlar. Az 
sayıda ekiple koca şehrin 
sivrisinek mücadelesini 
yaptığımızı vatandaşlarımız 
unutmasınlar, bize de 
yardımcı olsunlar. Bu iş el 
birliğiyle yardımlaşma ile iyi 
sonuçlanabilir” diyorlar

Kullanılmayan kuyu ve su depolarında bol sivrisinek ürüyor

Sivrisinek görülen semtleri ilgililere bildirin
Sıtma Başkanlığı ile Zabıta Müdürlüğü 

halkımızın kendilerine yardımcı olmasını istiyorlar

Bir ihbarı değerlendiren 
Emniyet Müdürlüğü 
Silah ve Mühimmat 
Şubesi Dedektifleri silah 
kaçakçılığı yapan bir 
kişiyle 19 adet çeşitli marka 
tabancayı ele geçirdi. 
Silah kaçakçısı Trabzonlu 
Ahmet Mumcu tabancaları 

piyasaya sürmediğini 
söyledi.

Verilen bilgilerden 
öğrenildiğine göre silah 
kaçakçıları bir süre önce 
şehrimize gelerek tabanca 
satmak istedi. Durumu 
tespit eden Emniyet 
Müdürlüğü Dedektifleri 

alıcı kılığına girerek 
Trabzon Akçaabat ilçesine 
gitti. Yapılan pazarlıkta her 
tabancanın 80 bin liradan 
alınması üzerinde anlaştı. 
Silahlar teslim edilirken 
güvenlik görevlileri 
tarafından suçüstü 
yakalandı.

Piyasa değeri 4 milyon olan 19 tabanca ele geçti
Silahların 12 Eylül öncesinde yurda sokulduğu bildirildi

Gazetemize bilgi veren bir 
okurumuz Narlı ile Gaziantep 
arasında çalışan trenin birinci 
mevkinin DDY memurları 
tarafından kullanılarak diğer 
yolculara ayrılmadığından 
yakınıyor.

Narlı ile Gaziantep arasında 
çalışan tek vagonun yolculara 
hizmet etmesi gerektiğini 
vurgulayan okurlarımız: 
“Memurların yararlanması için ise 
birinci mevki bilet kesilmemesi 
gerekir. Hem birinci mevki 
bilet satılıyor hem de yolcuların 
yararlanmasına fırsat tanınmıyor” 
dediler

Narlı-Gaziantep 
arasında çalışan 

trenin birinci mevki 
DDY memurlarınca 

kapatılıyor

Devlet tarafından çeşitli 
ürünlerin taban fiyatları 
açıklanırken yaş üzüm 
konusunda herhangi bir 
açıklama yapılmadı. Üzüm 

alım fiyatlarının açıklanmaması 
üreticileri huzursuz ediyor.

Kilis tekel müdürlüğü 
tarafından bu yıl kaliteli şaraplık 
120 bin ton yaş üzüm alınacak.

Yaş üzüm alım fiyatları açıklanmalı

Bakan Tüzmen, Gaziantep Ticaret Odası 
Toplantı Salonu’nda düzenlenen “Tasarımla 
Farklılık ve Katma Değer Yaratmak” konulu 
panelde yaptığı konuşmada, bir ülkenin 
ekonomik gelişimini sağlanması için üretim ve 
ihracatın yanı sıra tasarıma da önem vermesi 
gerektiğine dikkat çekti.

Yeni şeyler yaratmak ve 
üretmekten korkmamalıyız

“Yeni şeyler yaratmak, yeni fikirler 
üretmek kolay değil” diyen Tüzmen, “Yeni 
fikirler üretmek, yeni ürünler üretmekten 
korkmamamız gerekir. Çünkü, ürünler, yeni 
fikirlerle olur. Bu da üretimimizi ve ihracatımızı 
artırmamızı sağlar. Üretim tamam, ihracat 
tamam ama tasarım eksikse, başka ülkeleri 
üretimde geriden izleriz” şeklinde konuştu.

Ekonomide daha üst 
sıralara yükselmek lazım

Türk sanayicisi ile tasarımcıların arasındaki 
ilişkilerin daha da üst seviyelere çıkarılması 
gerektiğini ifade eden Tüzmen, şöyle dedi: “Türk 
ekonomisi, ihracat artışının sağlanması ile 
birlikte, dünyada öğünür bir ülke haline geldi. 
Ancak, bu yeterli değil. Ekonomide, daha üst 
sıralara yükselebilmek için tasarım konusunda 
da çok mesafe almalıyız. Bu konuda, sanayici 
ve iş adamlarımız, üniversitelerle de işbirliği 
yaparak tasarıma ağırlık verme konusunda 
yoğun çaba gösteriyorlar.”

İthalatın ihracatı karşılaması 
konusunda bir sıkıntı yok

Türk ekonomisinin iyi bir konumda olduğunu, 
ithalatın ihracatı karşılama konusunda bir 
sıkıntısı bulunmadığına dikkat çeken Tüzmen, 
şöyle devam etti: “2004 yılının Ocak, Şubat, 
Mart ve Nisan aylarında döviz kurunun 
düşüklüğünden dolayı ihracatta istediğimiz 
hedefe ulaşamadığımız gibi bir durum söz 

konusuydu. Ama asıl gerçek şu; paramız aşırı 
kıymetlendiğinden malımızı dışarıya ucuza 
satmak zorunda kalıyoruz. Bundan dolayı 
hedef yakalanmamış gözükse de ihracatta 
hedefi yakaladık. Mayıs ve Haziran aylarında 
hedeflediğimiz ihracat rakamına doğru 
ilerliyoruz.”

20-25 milyar dolar açık 
önemli bir açık değil

Tüzmen, ithalattaki artışın bazı çevreler 
tarafından kuşku ile karşılandığını, ancak 
kendilerinin bu artışı normal gördüğünü 
kaydederken, “Bu yılki ithalatı 80-85 milyar 
dolar, ihracatı ise 56-58 milyar dolar civarında 
bekliyoruz.

Bu arada, Nisan ayında düşük olsa da Haziran 
ayından itibaren ihracatın ithalatı karşılama 
oranı yeniden yükselmeye başladı. Şu anda 
ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 67-68 
civarında seyrediyor. Bu oranın yüzde 60’a 
düşmesi gerekir. 2004 Yılında Türkiye’nin ticaret 
açığı 20-25 milyar dolar civarında olacağını 
bekliyoruz. 140 milyar dolarlık ticaret hacmi 
olan bir ülkede, bu açık çok büyük bir rakam 
değil” diye konuştu.

Irak’ta kaos ve belirsizlik sürüyor
Tüzmen, gazetecilerin bir sorusu üzerine de 

Irak’ta hâlâ kaos ve belirsizliğin devam ettiğini, 
bu nedenle ihracat hedefine ulaşılamadığını ama 
buna karşın ihracatı artırmak için girişimlerin 
devam ettiğini ve şu anda Irak’ta bine yakın iş 
adamının bulunduğunu belirtti.

Dünyanın üretim üssü olmak istiyoruz
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı 

Oğuz Satıcı, ihracatta ilerlemek için gelişmiş 
ürünlerin elde edilmesi gerektiğine işaret 
ederek, “Kaliteli ve markalı ürün yaratmayı 
öğrendik. Tasarımı ve üretimi öğrenmenin 
yanında ihracatı da başarıp dünyanın üretim 

üssü olmak istiyoruz. Bu hedefe varmak için 
çalışıyoruz. Üretim ilişkilerinin hem içerik hem 
de biçim açısından şekil değiştirdiği günümüzde 
yenilikçi ve yaşama bambaşka bir açıdan bakan 
tasarımlar daha fazla artı değer yaratmanın en 
önemli unsurlarından biri haline geldi” diye 
konuştu.

Yoğun bir rekabet ortamı var
GTO Başkanı Mehmet Aslan ise gerek iç 

pazarda, gerekse dış pazarda hemen her sektörde 
yoğun bir rekabet ortamının bulunduğunu 
kaydederek şunları söyledi: “Birçok firmanın 
ürün ve hizmetini son kullanıcıya ulaştırmak 
için adeta yarıştığı bu ortamda, bir adım öne 
geçmek için rakip ürünlerden farklılaşmak 
gerektiği konusu tüm kesimlerin kabul ettiği 
bir gerçektir. Başka ürünlerden farklılaşmanın 
tek yolu ise farklı tasarıma sahip ürünleri imal 
etmek, marka yaratmak ve bu markayı etkin bir 
şekilde pazarlamaktan geçer”

Dünya pazarlarına uygun 
ürünler için tasarım önemli

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri 
(GAİB) Başkanı Abdulkadir Çıkmaz’da 
küreselleşme ile dünyada sınırların kalktığını, 
dünya pazarlarına uygun ürünler sunabilmek 
için tasarımın hayati önem taşıdığını vurguladı.

Çin’de tasarıma Türkiye’nin 
300 misli yatırım yapılıyor

Paneli yöneten TİM İletişim Danışmanı 
Burhan Özkan da tasarımın gelişmesi için 
sosyal ve kültürel faktör şartlarının gelişmesinin 
önemini vurguladı. “Kendisinden daha kaliteli 
ürünler üretiyoruz dediğimiz Çin’de tasarıma 
Türkiye’nin 300 misli yatırım yapılıyor” diyen 
Özkan Çin’in bu konuda eksikliğini bildiği için 
yatırımı tasarıma yoğunlaştırdığını belirtti. 
Özkan, Çin'in eksikliğini bildiği yönlerini hızla 
kapama yoluna gittiğini de sözlerine ekledi.

Ekonomik gelişme 
için tasarım önemli

Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen, Türkiye'de ve dünyada 
yeni fikirlerin en yüksek katma değer sağlayan ürünler olduğunu söyledi. Büyükşehir Belediye 

Başkanı Asım Güzelbey, 
Şahinbey Belediye Başkanı 
Ömer Can ve Şehitkamil 
Belediye Başkanı Metin 
Özkarslı’yı ziyaret eden Taşar 
“Hizmet için buradasınız ve 
çok güzel şeyler yapacağınıza 
inanıyorum” diye konuştu.

ANAP yöneticileriyle 
birlikte belediye başkanlarına 
hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunan Mustafa Taşar, 
“Bizler dışarıdayız ama 
fikirlerimiz içeride” dedi.

Havaalanından gelirken 
Perilikaya bölgesinde 
yapılan parkın o bölgenin 
havasını değiştirdiğini ve bu 
görüntüden çok memnun 
olduğunu söylerken 
Şahinbey Belediye Başkanı 
Ömer Can’ı bu çalışmadan 
dolayı kutladı.

Taşar, belediye başkanlarını ziyaret etti

“Bizler dışarıdayız 
ama fikirlerimiz içeride”

Eski Turizm Bakanı Mustafa Taşar seçimlerden 
bu yana ilk kez geldiği Gaziantep’te Vali Lütfullah 
Bilgin’i makamında ziyaret etti, ardından üç yeni 
belediye başkanına hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Sahtekarların İstanbul’dan 
geldikleri belirlendi

Emniyet Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, 
İstanbul'dan gelen ve 
kendilerini Tolga ile Dinçer 
isimleriyle tanıtan T.A ve 
A.Ş’nin Gaziantep’te M.Ş, S.Y, 
T.Y ve U.A ile birlikte üzerinde 
kendi isimleri bulunan çeşitli 
kredi kartlarına başkalarının 
kredi kartı bilgilerini 
kopyalayarak işyerlerinden 
mal alımı yaptıkları belirlendi.

6 Kişi suçüstü yakalandı
Açıklamada, Kaçakçılık 

ve Organize Suçlar Şube 

Müdürlüğü ekiplerinin 
gerçekleştirdiği operasyonda 
6 kişinin suç üstü yakalandığı 
ve M.Ş’nin üzerinde değişik 
bankalara ait 11 kredi kartının 
ele geçirildiği kaydedildi.

Paraları paylaştılar
Sahte kredi kartlarını 

kullanan 6 kişinin, 9 ayrı 
iş yerinden 74 milyar 100 
milyon liralık işlem yaptığı 
ve bu paraları aralarında 
paylaştıkları belirtilen 
açıklamada sanıkların 
Emniyet Müdürlüğündeki 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilecekleri bildirildi.

77 milyar çarptılar

Sahte kredi kartı operasyonu
Gaziantep’te gerçekleştirilen operasyonda üzerinde 

kendi isimleri bulunan kredi kartlarına başkalarının 
bilgilerini kopyalayarak kullanan 6 kişi yakalandı.



Metin Atamer
Fizik Mühendisi

Hem nalına hem mıhına

QUO VADİS

Bu cümleyi mutlaka hatırlarsınız, QUO 
VADİS, seneler öncesi 1895 yılında 
Henryk Sienkeiewicz’in yazdığı ve aynı 
adlı romandan 1951 yılında sinemaya 
uyarlanan bir filmdi. Kelimenin manası da 
ilginçti latince ‘NEREYE GİDİYORSUN’ 
anlamına gelmekteydi. O kadar etkilenmiştim 
bu filmi seyrederken, Hıristiyanlığın 
yayılması döneminde Roma İmparatorluğu 
içindeki, üst kademelerde yaşananları konu 
almaktaydı. Filmin oyuncuları çok ünlü 
sinema yıldızları idi. Filmde Robert Taylor, 
Peter Ustinovve Deborah Kerrfilmin baş 
karakterlerini canlandırmaktaydılar. Diğer 
oyunculardan Patricia Laffanve Leo Genn’in 
de filmde diğer karakterlerde ciddi rol ortaya 
koymuş olduklarını hatırlarım. Bu filmin 
yönetmenliğini de Mervyn LeRoy yapmıştı. 

Roma İmparatorluğu’nda, o dönemdeki 
General Marcus Viniciusuzun bir seferden 
geri döner. Lygiaile karşılaşır. Lygia bir 
generalin kızıdır ve ona gönlünü kaptırır. 
Ancak Lygia Hıristiyan dinini seçmiş 
olduğundan, bir çelişki içinde kalırlar. 
İmparatorluk, Hristiyanlara yönelik yaptığı ve 
gladyatörlerle arenada çarpıştırıp, onlara soy 
kırımı uygulamalarına, Marcus Vinicius’un 
karşı durması, İmparator NERO’nun dikkatini 
çeker. 

İmparator NERO, Hristiyanlığın yayılmasını 
önlemek adına giriştiği bu soy kırıma, 
sevgilisinden dolayı General Marcus 
Vinicius’a karşı mücadele verir. Ancak 
Roma’da mevcut çok tanrılı din ve din 
rahipleri, geleceklerinden endişeli, ortaya 
çıkan bu durumdan rahatsız olurlar. Film 
içinde Hristiyanların birbirlerini tanımak 
için işaretle anlaştıklarını ve bu işaretin de bir 
balık olduğunu hatırlarım. 

Aradan geçmiş 70 yıl, bu filmi hiç 
unutamam. Kanımca her dinin yayılması 
sürecinde birçok olayların yaşanmış olduğu 
muhakkak. Filmin Nobel ödüllü bir romana 
dayalı olması ve yetenekli film yönetmeninin 
başarısına, ünlü oyuncular da katılınca 
ortaya çok güzel bir eser çıkmıştı. Bugün 
film dünyasında böyle filmlerin üretildiğini 
düşünemiyorum. His, macera, konu, güçlü 
sinema oyuncuları ve güçlü yönetmenlerin 
artık yeni nesilde yetişmediğine 
inanmaktayım. 

Filmin adı da önemli ‘NEREYE 
GİDİYORSUN’. Bu iki kelimeyi çoğu 
zaman kendime sormuşumdur. ‘NEREYE 
GİDİYORUZ?‘ Kendisinin ‘Ekonomist’ 
olduğunu iddia eden bir kişinin ortaya attığı 
‘faiz sebep, enflasyon netice‘ savının doğru 
olmadığını bile bile, ülke ekonomisinin 
%100 enflasyon değerlerine tırmanmasına 
engel olunamamasının, ülkede iki sınıf 
halkın oluşmasına neden olduğunu üzülerek 
seyrettik. Saraya yakın beslenen bir müteahhit 
ve çevresi iş gurubu, diğer tarafta ise 
geçinmeye çalışan memur, işçi ve onların 
emeklileri sınıfını yarattık. Bu duruma 
gelebilmek için, iktidar sahiplerinin, her türlü 
ödünü vermek için her çareye baş vurmasını 
üzülerek seyrettik. 

Kadınları koruma altına alabilecek 
uluslararası bir sözleşmeye ismini veren 
İstanbul Sözleşmesine ilk imzayı veren 
Türkiye, Millet Meclisi’nin onayını da aldıktan 
sonra Saraya yapılan baskı neticesinde bu 
sözleşmeden bir kişinin kararı ile 21 Mart 
2021 de çekildiğimizi üzülerek seyrettik. 
Dünyanın ağzı açık kaldı. Anlayamadılar. Siz 
anladınız mı?  

Hangi tarikatın dayatması ile bu 
sözleşmeden çekildiğimizi Saray ilan etmedi. 
Bunu bilen yok. Ama bunu tahmin eden 
birçok isim bulunmakta. Bu çekilmeden sonra 
ülkemde kadın cinayetleri artmaya başladı. 
2020 yılında 300 kadın cinayeti, 171 şüpheli 
kadın ölümü, 2021 yılında 280 kadın cinayeti, 
217 şüpheli kadın ölümü, 2022’de ise 334 
kadın cinayeti ve 245 şüpheli kadın ölümü 
vakası yaşanmış. 

2023 yılının ilk 9 ayında 234 kadın cinayeti 
ve 214 adet şüpheli kadın ölümleri yaşanmış 
ülkemizde. 

Sarayın ürettiği 6284 Sayılı Aileyi Koruma 
Kanunu, kanımca ne aileyi ne de kadınları 
korumaya pek muktedir olamamakta. Dikkat 
ederseniz, 2023 yılı Cumhuriyetimizin 
100’üncü yılında, ülkemizde günde 
yaklaşık 2 kadın cinayete kurban gitmekte. 
Cinayet nedenlerinin altında birçok konu 
olduğunu düşünmekteyim. Bunların içinde 
ekonomik sıkıntıların da insanın ruh 
yapısında kontrolsüz davranışlara yol açtığını 
unutmamak gerek. Hani geliriniz, sizin 
normal yaşam sürdürmenize yetmiyorsa, 
ne yapabilirsiniz? Hele bir de iyi eğitim 
almamışsanız çarpık yollara başvurmanız 
olasıdır. 

Hani 2022 yılında bir öğretmenin maaşının 
460 lira olduğunu, bugün ise bu rakamın 
17,000.00 TL’ye yükseldiğini telaffuz edenler 
var ya, 2022 yılında 460 lira ile 21 çeyrek altın 
alırken öğretmenlerimizin, bugün 17,000.00 
lira ila sadece 8 çeyrek altın alabildiklerini 
unutmamak gerekir. Bu durum sadece 
öğretmenlerle ilgili değil, bütün çalışanlar ve 
emeklileri de kapsamakta. Ülkemde yoksulluk 
bir yaşam tarzı olma yolunda ciddi mesafe kat 
etmekte. Ülkemde bunları yaşarken seneler 
öncesi seyrettiğim o güzel film gelir aklıma:

‘QUO VADİS DOMİNE’ ‘Nereye Gidiyorsun 
Hazret,’ diye bir sözüm geldi söyledim hem 
nalına hem mıhına.
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2022 yılında erkek şiddeti 
334 kadını öldürdü

Erkek şiddetine dair verilerin 
gerçeği yansıtmadığını sözlerine 
ekleyen Özpolat, “Şiddet vakalarının 
görülmesi ve açığa çıkarılması 
engelleniyor. Verilere göre, 2022 
yılında erkek şiddeti 334 kadını 
öldürdü. Sadece 2022 verilerine 
baktığımızda bile kadına yönelik 
şiddetindeki artış ortada. LGBTİ+ 
örgütlerinden gelen raporlar nefret 
söyleminin de her geçen gün arttığını 
gösteriyor. Ama siyasi iktidar sorun 
çözmek yerine kadın düşmanı 
siyasetine ve nefret söylemlerine 
yenilerini ekliyor. Kadına yönelik 
şiddet neredeyse meşrulaşacak 

görünümde. Giysisi, kendi 
düşüncesine, hayat görüşüne uymadı 
diye bir kadın, bir erkek saldırısına 
uğrayabilir hale geldiği ülke ve 
bu saldırıyı meşrulaştırabilecek 
görüşlere sahip insanlarla dolu bir 
ülke. Bu ve benzer nedenlerin de 
etkisi ile kadınların yaşayabileceği 
ülkeler sıralamasında Suudi 
Arabistan’dan da sonra gelen bir ülke 
haline getirildik" ifadelerini kullandı. 

Toplumsal cinsiyet 
karşıtlığı yaygınlaşıyor

Dünyanın her yerinde kadın 
düşmanı politikalar yükselişe 
geçerken sağ popülist milliyetçi, aşırı 
sağcı parti ve koalisyonlarla kurulan 
siyasal iktidarların politikaları 

ve izledikleri siyasetin toplumsal 
cinsiyet karşıtlığını yaygınlaştırdığını 
belirten Özpolat, “Karşımıza 
dikilenler, patriarkal kapitalizmin 
devamını sağlamaya yönelik 
çabalarında, kadını eve hapsetmeye 
yönelik politikalarında ısrarcılar. 
Erkek egemen siyasetin politikaları 
kapitalizmin, milliyetçi ve tekçi 
ideolojilerin saldırılarına hizmet 
ederken; bu anlayış kendi çoklu 
krizlerin sonucu olarak savaşları, 
çatışma ve kaosları besliyor” 
açıklamasında bulundu. 

İstanbul Sözleşmesi’nden
vazgeçmeyeceğiz

Özpolat, “İstanbul Sözleşmesi 
bir gecede feshedilirken, siyasi 

iktidar bu yolla erkek şiddetini 
ve erkek egemen zihniyetini 
engelleyici politikaları görmezden 
geleceğini itiraf etti. Şimdi de 6284 
sayılı yasayı kaldırmaya yönelik 
tutumu ise cezasızlık politikalarını 
meşrulaştırıyor. Kadınların yaşamsal 
hakları ve güvencelerinin bir bir 
yok edileceğinin emareleri yeniden 
karşımıza çıkmakta. Haklarımız 
ve hayatlarımız için İstanbul 
Sözleşmesi’nden vazgeçmeyeceğiz, 
Sözleşme yeniden yürürlüğe girene, 
gereği yerine getirilene ve 6284 Sayılı 
yasa etkin bir biçimde uygulanana 
kadar mücadele etmeye devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu. Haber 
Merkezi 

Kadına yönelik şiddetin sonlanması
için eril dil kullanım dışı kalmalı!

Vatandaşın alım gücünün 
düştüğünü satışlardan anlıyoruz

Gaziantep Milli Piyangocular Odası Başkanı 
Sabri Yıldırım, bilet fiyatlarının yüksek 
olmasından dolayı insanların almakta tereddüt 
ettiğini ifade ederken, “Vatandaşın alım gücü 
gün geçtikçe düşüyor. Bunu alınan biletlerden 
görüyoruz. Geçen yıllarda 3-4 bilet alan bu sene 
sadece bir bilet alıyor. Böyle giderse geçen yıl ki 
satışlarımızı zor yakalarız” dedi. 

Bu yılda rağbetin çeyrek 
bilete olacağını düşünüyoruz

Milli piyango yılbaşı biletlerinin 10 gün önce 
tezgahlarda yerini aldığını hatırlatan Yıldırım, 
“Her ürün gibi milli piyango yılbaşı biletleri de 
yükselen enflasyondan nasibini aldı. Vatandaş 
bilet fiyatlarını görünce biraz tedirginlik yaşıyor. 
Doğal olarak bu da bilet fiyatlarını yükseltti 
ve satışlarımızda olumsuz etkilendi. Bu yılda 
rağbetin çeyrek bilete olacağını düşünüyoruz” 
açıklamasını yaptı.

Sorunlarımız devam ediyor
hiçbir çözüm yok

Milli piyangocuların sorunlarının devam 
ettiğinin altını çizen Yıldırım, “Düşük 
komisyonlarla çalışmayı sürdürüyoruz. Her 
ay yükselen enflasyon karşısında kazançlarımı 
sabit kalıyor. Böyle olunca da gelir gideri 
karşılamıyor. Şans oyunları bulmakta 
zorlanıyoruz. Kredi kartı ile şans oyunu 
almak zorunda kalıyoruz. Kısacası geçmişte 

yaşadığımız sorunlarını aynısını şimdi de 
yaşıyoruz. Ne kadar mücadele etsek de çabalasak 
da hiç kimse elini taşın altına koymuyor, 
sıkıntılarımızı çözmüyor” ifadelerini kullandı. 

Büyük ikramiye 400 milyon TL
Milyonlarca insanın sabırsızlıkla beklediği 

Milli Piyango yılbaşı biletleri görücüye çıktı. 400 
milyon TL'lik büyük ikramiyenin sahibini ya da 
sahiplerini arayacağımız Milli Piyango Yılbaşı 
özel çekilişinde, dağıtılacak toplam ikramiye 
tutarı ise 2 milyar 355 milyon 650 bin TL. 

Milli Piyango yılbaşı özel çekilişinde 
400 milyon TL ikramiyenin tamamı 
dağıtım garantili olacak. Bu yıl bilet payına 
bakılmaksızın, büyük ikramiye, isabet ettiği 
satılan bilet ya da biletler arasında eşit olarak 
dağıtılacak.  

Milli Piyango yılbaşı çekilişi büyük ikramiye 
satılan bilete çıkana kadar devam edecek. 31 
Aralık 2023 gecesi televizyonda canlı olarak 
verilecek olan Milli Piyango yılbaşı özel 
çekilişinin sonuçlarına www.millipiyangoonline.
com üzerinden ulaşılabilecek.  

Bilet fiyatları yüzde 100 zamlandı
Tezgahlarda görücüye çıkan milli piyango 

yılbaşı biletleri de yüksek enflasyondan nasibini 
aldı. 2022 yılına 50 TL olan çeyrek bilet 100 
TL olurken, yarım bilet 100 TL’den 200 TL’ye, 
tam bilet ise 200 TL’den 400’ye yükseldi. Bilet 
fiyatlarını gören vatandaş, tam bilet yerine 
çeyrek bileti tercih ediyor. Haber Merkezi 

Milli piyango yılbaşı 
biletleri cep yakıyorKaçak yapı stoku 

artıyor
Özellikle kenar 

semtlerde insanlar, 
asrın felaketi olarak 
nitelendirilen 
Kahramanmaraş 
depremlerinden hasar 
alan binaların üzerine 
denetimsiz, projesiz ve 
statik projesi olmayan 
binalar yapmayı 
sürdürüyor. Bu şekilde 
kaçak yapılaşmanın en 
yoğun olduğu illerden 
biri olarak gösterilen 
kentimizdeki yapı 
stokunun oranı da gün 
geçtikçe artıyor. Bu tür 
yapıların önümüzdeki 
süreçte çok büyük 
sorunlar çıkarıp tehlike 
yaratacağının altı çizildi. 

Artçı depremler 
sürüyor

6 Şubat tarihinde 
meydana gelen 
Kahramanmaraş 
depremlerinin üzerinden 
9 ay geçmesine rağmen 

bölgede artçı depremler 
yaşanmaya devam ediyor. 
Geçen hafta Malatya'nın 
Battalgazi ilçesi 
merkezinde saat 17.46'da 
5,3 büyüklüğünde 
deprem meydana geldi. 
Meydana gelen deprem 
Gaziantep’te de şiddetli 
şekilde hissedildi. 
Deprem anında 
insanlar sokaklara 
akın etti. Uzmanlar 
ise artçı depremlerin 
uzun süre devam 
edeceğini söylemesine 
karşın şehrimizde 
kaçak yapılaşmanın 
artması endişe ve 
korkuya neden oluyor. 
İmarsız bölgelerde 
oturan insanlar olası 
bir artçı depremde 
kaçak yapıların yıkılma 
tehlikesi bulunduğunu 
dolayısıyla istenmeyen 
sonuçların ortaya 
çıkabileceği uyarısında 
bulundular. Haber 
Merkezi

İmarsız bölgelerde kaçak
yapılaşma devam ediyor

Yardımcı hizmet sınıfı 58 yıl 
boyunca her alanda fedakarca çalıştı

1965 yılında yapılan bir yasa ile devlet 
memurluğu kapsamına alınan yardımcı 
hizmetler sınıfının, aradan geçen 58 yıl 
boyunca kendisine ihtiyaç duyulan her alanda, 
depremde, salgında, yangında, selde ve her 
türlü doğal afetlerde görevini layıkıyla yerine 
getirdiğini söyleyen Gültürk, “Verilen her 
görevi, personel eksikliğine rağmen, görev 
tanımı olmamasına rağmen, her türlü zorbalığa 
ve mobbinge maruz kalmasına rağmen yaptı” 
ifadelerini kullandı. 

Çözüm için üretilen tüm 
talepler göz ardı edildi

Gültürk, “1965 yılında hastaneler, okullar, 
kamu kurum ve kuruluşları sobalı iken ihtiyaç 
duyulan yardımcı hizmetler sınıfının sorunları, 
58 yıldır hiçbir sosyal, özlük ve mali iyileştirme 
yapılmadığı için dağ gibi büyüdü çözümsüz 
bırakıldı. Ayrıca kurumların yardımcı hizmetler 
sınıfı personel ihtiyaçları da göz ardı edilerek 
yeterli istihdam sağlanamadı. Engelli bireylerin 
yardımcı hizmetler sınıfında çalıştırılması ile 
de işler iyice Arap saçına dönmüş, çözüm için 
üretilen tüm talepler göz ardı edildi” dedi. 

Güven kaybına neden olacak
“1965 yılında yapılan yasa ile devlet 

memurluğu kapsamına alınan yardımcı 
hizmetler sınıfı maalesef Türkiye’nin 2. 
yüzyılına ve ihtiyaçlarına cevap vermiyor” 

diyen Gültürk, “Kamuda görev yapan 111 bin 
yardımcı hizmetler sınıfının acısı, feryadı, 
istek ve talepleri uzun zamandır siyasetinde 
gündeminde. Siyasi partilerin vaatlerini ve 
sözleri kamuoyunun bilgisinde. Ancak hala 
yardımcı hizmetler sınıfı sorunu öteleniyor, 
çözüm için umut bağlanan siyasi partiler 
sözlerini tutmakta gecikiyor. Seçim öncesi 
verilen sözlerin tutulması, siyaset kurumuna 
olan güveni artıracağı gibi tersi bir durum ise 
güven kaybına neden olacağı açık” şeklinde 
konuştu. 

111 bin yardımcı hizmetler sınıfına 
verdiğiniz sözünüzü tutun

Tüm Eğitim Çalışanları Sendikası Gaziantep 
İl Temsilcisi Hüseyin Gültürk, konuşmasını 
şöyle tamamladı: “14 Mayıs cumhurbaşkanlığı 
ve milletvekili seçimlerinden önce yardımcı 
hizmetler sınıfının kaldırılması ve eğitim 
durumlarına uygun kadrolara atanması ile ilgili 
söz veren Cumhuriyet Halk Partisi, Milliyetçi 
Hareket Partisi, Yeniden Refah Partisi, İyi Parti, 
Gelecek Partisi, Deva Partisi, Demokrat Parti 
başta olmak üzere mecliste bulunan tüm siyasi 
parti genel başkanlarına ve milletvekillerine 
sesleniyoruz; işte meclis, işte kürsü, davul sizde 
tokmak sizde… Türkiye Büyük Millet Meclisine 
yardımcı hizmetler sınıfının kaldırılması ile 
ilgili kanun teklifini getirin ve 111 bin yardımcı 
hizmetler sınıfına verdiğiniz sözünüzü tutun.” 
Haber Merkezi 

Yardımcı hizmetler sınıfı acilen kaldırılmalı
AKP Yeçim İşlerinden 

Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Ali İhsan 
Yavuz, Ankara'nın Sincan 
ilçesindeki Fatih Kongre 
ve Kültür Merkezi'nde, 
temayül yoklaması sürecine 
ilişkin açıklama yaptı. 
Yavuz, Türkiye genelinde 
yaklaşık 150 bin parti 
üyesinin yoklamaya 
katıldığını belirterek, "Bu 
salonda da 5 bini aşkın 
kişi, bugün inşallah oy 
kullanacak. Bu, çok büyük 
bir rakamdır. Böylece hem 
Ankara'da hem Ankara'nın 
bütün ilçelerinde hem de 
tüm Türkiye'de teşkilat 
mensubu arkadaşlarımızın 
görüşünü almış ve 
bu görüşleri Sayın 
Cumhurbaşkanımıza saat 
16.00 itibarıyla arz etmiş 
olacağız" diye konuştu.

"Aday listelerinde 20 
Şubat görünüyor"

Yavuz, adayların ne 
zaman açıklanacağı ile 
ilgili, "Aslında partiler 
açısından adaylık 
süreci başladı. Kendi iç 
takvimimizi işletiyoruz 
ama Yüksek Seçim 
Kurulu'nun takvimi 
daha açıklanmadı. Seçim 
takvimi, ocak ayında 
açıklanacak ve esas ondan 
sonra her şey hızlanacak. 
Seçim takvimine de 
baktığımızda da geçen 
dönem aday listeleri, 19 
Şubat'ta seçim kurullarına 
teslim edilmişti. Bunun 
tarihi de geçen dönem 19 
Şubat olduğuna göre, bu 
yıl henüz çıkmadı; ama 
19 Şubat olur, 20 Şubat 
olur. Bildiğim kadarıyla 
20 Şubat öngörülüyor. 
Bu şu demektir; partiler, 
20 Şubat'a kadar çalışma 
yapabilir. Ancak partiler, 

'Bir an önce çalışmalar 
başlasın' diye 20 Şubat'ı 
beklemiyor. Biz de AK 
Parti olarak beklemiyoruz. 
2019'da Ocak ayının 
sonunda aday tanıtım 
programını yapmış ve 
böylece mitinglerle ve aday 
programlarıyla sahaya 
inmiştik. Bu sefer de üç 
aşağı beş yukarı bunu 
öngörüyorum. Süreç 
devam ettiği için 'müracaat 
eden aday adaylarının ilanı' 
diye bir şey yok. Genel 
rakamları veriyoruz. Aksi 
takdirde bu dinamik bir 
süreç. İstifa edip, 'Ben 
de buradayım' diyecek 
olanlar da elbette olacak. 
O süreçleri bekliyoruz. 
Devamında da istifa 
mecburiyeti olmayanların 
değerlendirilebileceği 
tabloyla karşı karşıyayız" 
diye konuştu.

"Komisyon son kararı 
verecek"

Adayların belirleneceği 
komisyonun henüz 
çalışmaya başlamadığını 
aktaran Yavuz, 
"Ama partinin ilgili 
birimleri hummalı bir 
çalışma içinde. Sayın 
Cumhurbaşkanımız 
'Karar veren komisyon 
oluşturuldu, buyurun' 
dediğinde, biz de bütün 
hazırlıklarımızla masada 
yerimizi alacağız. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın 
başkanlık yaptığı o 
komisyon da son kararı 
verecek. O, tam ne zaman 
başlar bilmem; ama 
henüz başlamadı. Sayın 
Cumhurbaşkanımız da 
"Hele bir istifa süreci, 
1 Aralık geçsin; ondan 
sonra bakacağız" dediler. 
Muhtemelen ondan sonraki 
bir tarihte başlayacak" dedi. 

Sözde temayül 
yoklaması yapıldı

Gaziantep Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü 
tarafından 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla 
bir kutlama etkinliği düzenlendi.

Divan Otel’de düzenlenen etkinliğe Özel Gaziantep 
OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve OSB Kreşi 
idareci ve öğretmenleri ile Gaziantep OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz Şimşek, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Yaşar Erturhan, Yönetim Kurulu 
Üyesi İbrahim Gümüşoğlu ve OSB Koleji Kurucu 
Temsilcisi Mehmet Şakir Özmen katıldı.

Gaziantep OSB Başkanı Cengiz Şimşek, yönetim 
kurulu üyeleri ile birlikte etkinliğin yapıldığı salonda 
bulunan masaları tek tek ziyaret ederek, geceye katılan 
öğretmenlerin 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü 
kutladı. Geleceğimizin öğretmenler tarafından 
şekillendirildiğini ifade eden Başkan Cengiz Şimşek, 
özverili ve fedakarca görev yapan öğretmenlere 

teşekkür etti. OSB Başkanı Cengiz Şimşek ve yönetim 
kurulu üyeleri, okul müdürü ve yöneticilerine çiçek 
takdiminde bulunduktan sonra birlikte 24 Kasım 
Öğretmenler Günü pastasını kestiler.

Özel Gaziantep OSB Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Kurucu Temsilcisi Mehmet Şakir Özmen 
de gecede yaptığı konuşmada, eğitimin toplum 
kalkınmasındaki önemine dikkat çekti. Özmen, 
“Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi olarak ülkemizin 
en önemli sorunlarından birinin eğitim olduğunun 
bilinciyle insana, bilgiye ve eğitim yatırımlarımıza 
öncelik veriyoruz. Organize Sanayi Bölgemiz 
içerisinde yer alan Naci Topçuoğlu Meslek Yüksek 
Okulu, Özel Gaziantep OSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ve OSB Kreşimiz ile bugün Türkiye'ye 
örnek olacak bir eğitim modeli ile Sanayimize hizmet 
veriyoruz” dedi.

"Eğitim yatırımlarına öncelik veriyoruz"


